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DIRETORIA SISTEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO - EDITAL 77/2019

A Comissao Local de Execucao do Processo Seletivo da Diretoria Sistémica de Educacgéao a
Distancia, instituida pela Portaria n° 1.318 de 23/09/2019, torna publico o RESULTADO
PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO, referente ao Edital n° 77/2019.

Art. 1° A Relacao Proviséria das Bancas de Validagao encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2° Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorréncia (AC), conforme artigos: 12°, 13°, 15° e 16° do Edital 77/2019.

Art. 3° O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso podera fazé-lo, por meio de
formulario especifico disponivel no Anexo V do Edital n® 77/2019, disponibilizado na pagina
eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado a DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até as 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4° A publicagdo da Homologacao do Resultado Final das Bancas de Validagao sera
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na pagina eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5° O sorteio publico acontecera nos dias 04, 05 e 06 de marco de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrbnico desenvolvido para a Rede Federal de Educacao Profissional,
Cientifica e Tecnoldgica.

POLO: ANTONINA

INSCRIGAO NOME COTA AJﬁgIQDA SITUAGAO
9719087253 ANDERSON JOSE SEBOLD COTELLESSI ADALTINO 4 - DEFERIDO
2233777021 ANDRE LUIS MENDES LOPES 4 AC AUSENTE

165755196 ANDRESSA BaRBARA IVANFY 4 - DEFERIDO
6726428573 ANGELICA ALMEIDA CENTURION 2 AC AUSENTE
3451893015 BEATRIZ ARAGJO DE OLIVEIRA 6 AC AUSENTE
1543430580 |BRUNO FERNANDES PINHEIRO CARVALHO 8 AC AUSENTE
5394460591 DANIELA AMANSIO MARCILIO 2 - DEFERIDO

379616600 DEBORA MARCINIAK PERES 4 - DEFERIDO
7862869069 |[EDISON LUIS DO CARMO POLIDORO 4 AC AUSENTE
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2830835324
8940728885

218244078
4147454320
8515567679
4884586546
2981725005
2891614782
6040505929
6084794844
3387290645
3444574568
2235784505
3101956159

399490014

897428281
1623878427
2008776498
5999971041
4904858897
8419453302
9688950782
4502020465
9463756110
1380886024
5159800880
1393474236
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EDNEIA CARMO VELLOSO

ELISE SALLES

ELIVELTON RODRIGUES

ELIZAYANE PONTES RAMOS

EMILY SANTOS DE SOUZA

EVANDRO RIBEIRO MENDES
FABIANO DOS SANTOS SOUZA

FELIPE SALLES

HALANNA MICHELLE DOS SANTOS ALVES
ILANA DE CASTRO DA SILVA

JAINE FERNANDES

JANAINA DE JESUS NABAS
JOAQUIM GOMES FERREIRA

JUAREZ CARDOSO

JULIANA RIBEIRO DO ROSaRIO

JULIANE PINHEIRO

KATRYN MARTINS MATSUMOTO

KHAMILA JULIANNY CORREA DOS SANTOS
LEONARDO EDUARDO PEREIRA RIBEIRO
LETICIA CRISTINA BORBA DA SILVA

LUAN EDUARDO DA SILVA SANTOS
LUCIMERE DIAS PINHEIRO

MONALISA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DA SILVA
NIUSSARA MORAES DE FIGUEIREDO
RENATA DA SILVA CARDOSO ELEUTERO
SATTI HILLARI SKURY GOUVEIA
SUNSIARAI IARA KLOTZ NICASTRO
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